Fic nigue du produit

UC1560MDN

UC1560MDN

Kit 10M pour appareils modulaires DIN quadro evo 150x600

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur
Largeur
Profondeur

Longueur

Matiere
Matiere

Traitement de surface

Capacité

Nombre de modules

Installation, montage

Rail DIN perforé

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

150 mm
600 mm
102 mm

600 mm

Acier

Galvanisé

24

Oui



